dralis, sufficiat attingere etatem necessariam pro Dignitate obtinenda, absque eo quod 25. annum attingat; ex text. in cap. *Licet Canon.*, de elect. ut per plures quos sequitur, Barbos. d. c. 16. n. 16. & 17. Nec fieri debet concursum pro illius provisio, iuxta Tridentini dispositionem *sef. 24.* de reform. c. 18. idem Barbos. num. 20. quia non subest dispositione Tridentini, *Gonzalez gloss. 9. n. 4. & gloss. 5. 5. 7. n. 24.* Si vero quae non se faciens promovet intra annum, non 95 subjacer pœna text. in d. c. *Licet Canon.*, de elect. per optimum text. in c. *Statutum 22. de elect.* Gratian. *discept. 291. num. 22.* Erta unita Parochiali, Beneficio simplici, Episcopus potest dispensare cum illegitimo; qui Parochialis allusus naturam simplicis, & extendit dispensatio ut possit conferri non qualificato, licet aliis aliqua particularitate requireret Gradum: *Gonz. d. 5. 7. n. 18.* Et hac ratione, si non haber curam actu, etiam si habitu eam retinet, non dicitur beneficium curatum: *Gratian. late disposit. 291. n. 16.* Secus autem est quodam privilegia, quia non privatur absque culpa: ut idem probat Grat. ex *num. 39.* de quo alibi: nec de tali Cura habituali facienda est mentio in imprecatio beneficij, idem *Grat. n. 44.* & denique residere debet in Canoniciatu vel Dignitate, *Garcia d. c. 22. ex num. 23.*

100 Decimusnertius effectus est, ut unita Ecclesia accessoriæ, legibus eius, cui unita est, gubernari debeat; secus autem est, si duas remanent: ita distinguit omnino videndum. *Gratian. discept. 9. ex n. 6. u. que ad 22. gloss. & DD. in d. c. 1. ne Sede vacan. Alex. & DD. in 1. de leg. 1. & in 1. Si ex toto, ed. tit. Bartolus in 1. Si convenient, la 2. §. Si nulla, ff. de pign. att. late Cravett. de antiqu. temp. p. 4. in princ. num. 55. & 56. Alex. conf. 140. n. 7. & 8. verf. Non obstant: vol. 5. Quæ do-erina intelligenda est de Vnione extinctiva tituli, ut optime distinxit Rota apud Coccin. *decis. 32.8. num. fin.* Hinc est quod Clerici Ecclesie unitæ tenentur comparecere in Synodo coram Episcopo, in cuius Episcopatu unita est, & omnia iusta Episcopalia solvere tenentur: c. Conquerente, de offic. Ordin. Rebiff. in praxi, d. tit. de unione, num. 55. *Gonz. d. gloss. n. 18.* Interim tamen, donec aliud fuerit prouisum, nisdem legibus vel Confuerendibus sicut ante unione gubernari debet: *Solorz. de Ind. iure, tomo 2. lib. 3. cap. 5. num. 65.**

103 Decimusquartus effectus est, quod omnia negotia Ecclesie unitæ, in illa, cui facta fuit unio, possint tractari: c. Novit, ubi DD. de offic. Legat. Ex ratione sapientis allegata, quia gaudet omnibus privilegiis alterius: *Rebuff. d. tit. de unione, n. penult. & seqq.*

104 Decimusquintus effectus est, ut lice contestata super beneficio accessoriæ, non faciat litigiosum beneficium principale, ita declaravit Rota in *Legionem. Prestimonii de Palacio 16. Iuniorum 1595. coram Pamphilio*, relata per Garciam d. c. 2. n. 32.

105 Decimussextus effectus est, quod per Unionem Praelatus Ecclesie cui fit Vnio, dicitur Praelatus etiam unita: text. in d. c. 1. ne Sede vacan. Rebiff. in praxi, d. tit. de union. n. 49. & passim DD. quo causa Cura refidet penes ipsum; exercitum autem penes Vicarium; licet in rigore non dicatur Rector unitæ, sed Administrator: *Cassidor. decis. 2. de union. Fuc. de visit. l. 2. c. 26. n. 1.*

107 Decimusseptimus effectus est, quod facta unione de prima Dignitate unius Ecclesie alteri Ecclesie, præminentia primatius amittit: nam cum unio subjectiva amittat titulum, necesarid primatium debet amittere: ut contra Navar. *conf. 13. de reb. Eccl. fent. Garc. d. c. 2. n. 19.* idque obseruantur fuit in Civitate Bilibilitana Diocesis Tifraon, ubi Ecclesia Collegiata B. Mariae de Penna, unita fuit Ecclesia S. Matris Majoris, ubi Prior de Penna qui erat prima Dignitas, remansit secunda, & Decanus B. Marie semper praefecit.

108 Decimusdatus effectus est, quod unito beneficio accessoriæ unius Dicesis ad aliud alterius, debet conferri per Episcopum illius cui facta fuit unio: *Gonz. d. gloss. 5. 5. 7. n. 24.* Si vero quae principaliter facta fuit, per utrumque Episcopum provideri debet: idem *Gonz. n. 57.* de quo in fin: quia primo cafo, Ecclesia unita fit inferior, alia vero

superior, & Praelatus superioris fit Praelatus utriusque: Pet. de Perus. *tract. de union. c. 1. nn. 1. usque ad 4.* Et hanc ratione, omnia unita accessoriæ ad Ecclesiam Jurispatronatus, sunt ejusdem nature: *Maurus alleg. 66. n. 1.*

Decimusnonus effectus est, quod Ecclesia cui facta fuit unio, tenetur omnia onera subire alterius Ecclesie unitæ: *Penna dec. 1020. n. 10. secundum Lgd. Impres. Ea ratione,* quia omnes fructus ex aliis spectant, c. 1. 2. 3. c. *Concupis. de usq. latè Grat. de c. 6. 14. n. 3.* Arque hoc de Unione accessoriæ facta. Et ut uno complectat verbo totam materiam, Vnione accessoriæ facta, omnia iura unite transirent in aliam, cui facta fuit unio: & idem si enunciatur Ecclesia cui fit unio, censetur evicta unita: & si solvit census pro una, fieri potest executo in alia: *Perus. de union. c. 2. nn. 1. & 2.* Ita quae idem attenditur tantum principalis causa, ut de accessorio non sit querendum: *Tondut. Sanlegerius tomo 1. q. & resol. benef. c. 37. n. 3. ubi docet: quod si in unione 116 beneficii principalis obseruantur est, quod observari debebat.*